
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24.06.2025   № 867/72-1 

г. Жуковка 

 
О  назначении даты выборов депутатов 

Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области  

второго созыва 

 

       
Руководствуясь  пунктом 1 статьи 5 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З 

«О выборах депутатов представительных  органов муниципальных образований в 

Брянской области» и в соответствии со статьей 17 Устава Жуковского муниципального 

округа Брянской области 

 
Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

           РЕШИЛ: 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области второго созыва на  воскресенье 14 сентября 

2025 года. 

 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковские новости» и разместить на 

официальном сайте Жуковского муниципального округа Брянской области. 

 

 

 

 
Глава  Жуковского муниципального              

округа Брянской области                                                                                    В.В.Латышев 

 


